SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 25 de setembro de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019.

Objeto: Cobertura de Quadra e implantação de grama sintética no campo, localizado na Praça An-
tonio Froes neste município, conforme especificações do anexo I do edital. Data: 14/10/2019. Horário:
08:30 horas. Critério: Menor Preço Global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na
íntegra no site www.governodecacule.ba.gov.br. Caculé, 24 de setembro de 2019. Helder Pereira Prates –
Presidente da Comissão de Licitações.

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 25 de Setembro de 2019
Edição - DIÁRIA02

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 005/2019.

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 10 de
Outubro de 2019, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de TOMADA DE PREÇO, Objetivando a contratação
de empresa para prestação de serviços de reforma do PSF (Programa Saúde da Família) do conjunto
Habitacional, na Sede do Município, Tipo: menor preço. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados, no endereço acima, Licínio de Almeida - BA, 23 de Setembro de 2019.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
CAR PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

A Prefeitura Municipal, conforme Carta Magna, Lei 8.666/93 e 8.080/90, torna público que será
realizado Credenciamento nº 2/19 relativo a Chamada Pública nº 3/19-PA 20/19, INEX nº 26/19, cujo
objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de serviços para a realização de atendimentos
e procedimentos através de unidades móveis de saúde, abrangendo as especialidades de odontologia e
oftalmologia para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. A documentação para o Creden-
ciamento deverá ser entregue no endereço acima, a partir de 25.9.19 até 23.10.19, das 8h00 às 12h00. O
Edital encontra-se na sede desta Prefeitura, através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br ou
na integra no Diário Oficial do Município de Condeúba – BA (www.condeuba.ba.io.org.br). Os demais
atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br).  Condeúba, BA – 24.9.19.
Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento-Presidente da CPL